

FORM-VII
(See Sub-rule (1) of rule-25 and Section -19(1) of the Act-30/2013)

GOVERNMENT OF TELANGANA
Revenue (LA) Department
or
DISTRICT COLLECTOR, MAHABUBABAD
DECLARATION

MAHABUBABAD DISTRICT GAZETTE No. 28 /Mahabubabad/2020, DATED: 17.09.2020

Rc.No.G1/1678/2018

Date: 17.09.2020.

Whereas it appears to the Government of Telangana/Collector that a total of Ac.0.13 Gts. land is required in the Mahabubabad Village and Mandal of Mahabubabad District for public purpose, namely, for the work of Approach Road to Kuravi-Yellandu Road via Lord Venkateswara Temple, Anantharam from Km.0/0 to 2/3 (which was already taken possession and executed).

Therefore Declaration is made that a piece of land admeasuring, more or less Ac.0.13 Gts. of standard measurement under Acquisition for the above said project in the Mahabubabad Village and Mandal of Mahabubabad District, whose detail description is as following, is under acquisition:

SCHEDULE

Village: MAHABUBABAD

Mandal: MAHABUBABAD

District: MAHABUBABAD

Sl. No.	Sy No.	Area under Acquisition Extent (in Ac. Gts.)	Type of Title	Type of Land	Name of the Interested Person	Trees/Structures if any
1	2	3	4	5	6	7
1	199/3/1/2	0.08	Patta	Dry	Bhonagiri Radhakrishna S/o. Venkataramana	- NIL -
2	200/1/2	0.05	Patta	Dry		
TOTAL ::		0.13				

This Declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided U/s 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Act No. 30/2013), to all whom it may concern.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the District Collector, Mahabubabad & Land Acquisition Officer/Revenue Divisional Officer, Mahabubabad on any working day during the working hours.

Land Acquisition Officer &
Revenue Divisional Officer,
Mahabubabad.

Additional Collector,
Mahabubabad.

District Collector,
Mahabubabad.

2/16

ఫారం - VII

(చట్టం-30/2013లోని సెక్షన్-19 (1) రూల్-25 లోని సబ్ రూల్-1 ప్రకారం)

తెలంగాణ ప్రభుత్వం
రెవెన్యూ (భూ సేకరణ) శాఖ
జిల్లా కలెక్టరు, మహబూబాబాద్
పబ్లికేషన్ ఆఫ్ డిక్లరేషన్ (Publication of Declaration)

మహబూబాబాద్ జిల్లా రాజ పత్రము నెం. 108 / మహబూబాబాద్ / 2020, దివి: 19.09.2020

ఆర్.సి.నెం.జి1/1678/2018,

తేది: 19-09-2020.

ఈ దిగువ నిర్దిష్టపరిచిన మహబూబాబాద్ జిల్లా, మహబూబాబాద్ మండలం, మహబూబాబాద్ గ్రామములో ఉన్న భూమి విస్తీర్ణం ౨.0.13 గుం.లు ప్రజాప్రయోజనల నిమిత్తం అనగా అప్రాచ్ రోడ్డు కురవి-ఇల్లందు రోడ్డు వయా శ్రీ వెంకటేశ్వర స్వామి గుడి, అనంతారం వైపుకు వెళ్లె రోడ్డు (ఇది ఇప్పటికే స్వాదీనం చేసుకొని అమలు చేయడం జరిగింది) కోరకు ఈ దిగువ చూపిన భూమి అవసరము అయి ఉన్నదని భావించనైనది.

కావున ఈ ప్రాజెక్టు క్రింద మహబూబాబాద్ జిల్లా, మహబూబాబాద్ మండలం, మహబూబాబాద్ గ్రామములో విస్తీర్ణం ౨.0.13 గుం.లు గల భూమి ఈ క్రింద చూపిన విధముగా భూసేకరణలో ఉన్నదని ప్రకటన (డిక్లరేషన్) జారీచేయవలెననిది.

షెడ్యూల్

గ్రామం : మహబూబాబాద్

మండలం : మహబూబాబాద్

జిల్లా : మహబూబాబాద్

క్రమ సంఖ్య	సర్వే నెం.	భూ సేకరణచేయు విస్తీర్ణం (చ. గుం.లలో)	భూమి విధం	భూమి రకం	భూమికి సంబంధించిన వ్యక్తుల వివరాలు	చెట్లు / కట్టడములు
1	2	3	4	5	6	7
1	199/3/1/2	0.08	పట్టా	ఖుష్కీ	భోనగిరి రాదాకృష్ణ తండ్రి: వెంకటరమణ	- ఏమియు లేవు -
2	200/1/2	0.05	పట్టా	ఖుష్కీ		
మొత్తం		0.13				

ఇట్టి ప్రకటన (డిక్లరేషన్) భూసేకరణలో సముచిత పరిహారము మరియు పారదర్శకత, పునరావాస, పునరాశ్రయ హక్కు చట్టం, 2013 (నెం. 30/2013) లోని నియమంలోని సెక్షన్ 15 ప్రకారం సంబంధిత భూయజమానులకు సరియైన భూ నష్టపరిహారం చెల్లించుటకుగాను నోటిఫికేషన్ జారీచేయవలెననిది.

భూసేకరణ చేపట్టబడిన భూమిలో, బొగ్గు, ఇనుము, స్టేట్ మరియు ఇతర ఖనిజములు ఇట్టి భూములలో లేదా కొంతభాగములో లభ్యమైనచో, ఆ ఖనిజాలు ప్రాజెక్టు నిర్మాణమునకు ఉపయోగమున్న పక్షములో, వాటిని స్వీకరించబడును లేనియెడల స్వీకరించబడవు.

పైన చూపిన భూసేకరణ చేయు భూమి యొక్క స్థాను మరియు వివరములు జిల్లాకలెక్టరు, మహబూబాబాదు మరియు రెవెన్యూ డివిజన్ లో అధికారి, మహబూబాబాదు గారి కార్యాలయములో ఉంచవలెననిది. సంబంధిత వ్యక్తులు ఎచ్చైనా సందేహములలో కార్యాలయ వేళలలో తనిఖీ చేసుకోవచ్చును.

భూసేకరణ అధికారి మరియు
రెవెన్యూ డివిజన్ లో అధికారి,
మహబూబాబాదు.

అధ్యక్షుడు,
మహబూబాబాద్.

జిల్లా కలెక్టరు,
మహబూబాబాద్.

14/18